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Dodavatel : SOFTEX NCP, s.r.o. Konstantní symbol : 0008
Růžová 1426 DD vystaven : 13/12/17

434 01 MOST Uskut. zd. plnění : 13/12/17

účet: 7541491/0100 KB, a.s. Odběratel : ID : 2545
účet: 211211211/5500 Raiffeisen
účet:4038381329/0800 ČS, a.s. Okresní soud v Chomutově
— ■ Na Příkopech 663/29
Příjemce:

430 14 Chomutov

DIČ- IČO-00024848

DEN SPLATNOSTI : 31/12/17

Zápis : C 8233 KS Ústí nad Labem Objed.č.: 2017/OBJ/175
Forma úhrady převodem Ze dne : 13/12/17 Přij.: KL

.#Reg Název - popis - parametry DPH 21 %15% cena/j KS(hod) Celkem

0098 60 DCN S4600-28P-SI L2 switch 24x A N 5370,00 4 21480,00
0099 27 DCN S4600-52P-SI L2 switch 48x A N 7655,00 8 61240,00
0052 63 Gigabit 850nm MM SFP transceiv A N 212,00 3 636,00
0100 82 DCN S5750E-28X-SI -24F-D switch A N 13189,00 1 13189,00

Celkem bez DPH 96545,00

Přepravné osobní 21% (10, OOKč/km ) ................................... 0,00

Z čL 
Z či
►

clad daně 21%.. 96545,00 DPH 21%.. 20274,45 
<lad daně 15%.. 0,00 DPH 15%.. 0,00

► ►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►►

DPH celkem : 20274,45

K úhradě : 116819,50

V
úč

Stvr

případě pozdní úhrady faktury Vám budeme v souladu s Obchodním zákoníkem
:ovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení, 
sujeme, že na výrobky, na které se vztahuje zákon 22/98Sb.(prohlášení) 

jsou na vyžádání k dispozici v archivu společnosti.
Sboží je až do úplného zaplacení majetkem firmy SOFTEX NCP, s.r.o. Most.

Ríi?ov;vMB6, Mosi
CZ62243608, tel?840 77 88 99 2

převzal razítko a

ROVINKA - přehrávejte televizní programy až 168 hodin zpětně

SOFTEX infolinka: 840 778 899, e-mail: info(a)softex.cz, web:

podpis

- TIMESHIFT

www.softex.cz

internal # 00075227



Dodavatel:
Dodací / zápůjční list / předávací protokol č.:

sůftex
Odběratel

Okresní soud v Chomutově

Růžová 1426,43401 Most, CZ62243608 
Vaše obj. č: 2017/OBJ/175 ze dne: 30.11.2017
ceny jsou uvedeny bez DPH
p.č. zboží / úkon ks/j/h % cena za mj cena celkem

1 DCN S4600-28P-SI L2 switch 24x 21
2 009860 4 21 5370 21480
3 DCN S4600-52P-SI L2 switch 48x 21
4 009927 5 21 7655 38275
5 Gigabit 850nm MM SFP transceiv 21
6 005263 3 21 212 636
7 21
8 21
9 21
10 21
11 21
12 21
13 21
14 21
15 21
16 21
17 21
18 21
19 21
20
21

21
21

22
23

21
21

vystavil / vydal přijal / zkontroloval
datum: (^' datum:

podpis:
Rn/iw31426. Most ____ ___

podpis: ----- —



Dodací / zápůjční list / předávací protokol č.:
Dodavatel: Odběratel:

Okresní soud v Chomutověsóftex
Ič: 00024848

Růžová 1426,43401 Most, CZ62243608 
Vaše obj. č.: 2017/obj/175 ze dne: 30.11.2017
ceny jsou uvedeny bez DPH
p.č. zboží / úkon ks/j/h % cena za mj cena celkem

1 DCN S4600-52P-SI L2 switch 48x 21
2 009927 3 21 7655 22965
3 DCN S750E-28X-SI switch 21

131894 010082 1 21 13189
5 21
6 21
7 21
8 21
9 21
10 21
11 21
12 21
13 21
14 21
15 21
16 21
17 21
18 21
19 21
20 21
21 21
22 21
23 21

vyžíaVil / vydal přijal / zkontroloval
datum: datum:

POdDiS: 426, Most
r r CZ622436M^el. 840778899 2 podpis: ----- --------



Objednávka
ODBĚRATEL:

Okresní soud v Chomutově 
Na Příkopech 663/29 
430 14 Chomutov

Účet: 124441 / 0710

Adresa dodání:
Na Příkopech 663/29 
430 14 Chomutov

Datum splatnosti:
Datum objednání: 30.11.2017 
Datum dodání:
Způsob úhrady: Převodem

IC: 00024848
DIČ:

Číslo objednávky: 
2017/OBJ/175

Spisová značka:

DODAVATEL:

SOFTEX NCP, s.r.o. 
Růžová 1426 
434 01 Most

IC: 62243608 
DIČ: CZ62243608

Text:
Produkt Cena za MJ Počet MJ Cena bez DPH
S4600-28P-SI - L2 switch, 24x10/100/1 OOOBaseT + 4x100/1 OOOBaseX SFP 5 
370,00 4 21 480,00
S4600-52P-SI - L2 switch, 48x10/100/1 OOOBaseT + 4x100/1 OOOBaseX SFP 7 
655,00 8 61 240,00
S5750E-28X-SI - L3-lite switch, 24x10/100/1 OOOBaseT + 4x10GbE SFP 13 189,00 
1 13 189,00
SPM-7100WCIS (GLC-SX-MMD) - SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM 
212,00 3 636,00 
+zásuvka 2x RJ45 CAT5e
Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství

1 switch

Počet příloh: 0 Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

Hajná Helena 
733756661

Razítko a 
podpis:JUDr. 
Kateřina Vltavská, 
předsedkyně 
Okresního soudu v 
Chomutově

Tisk: CCA Group, a. s.


